!
IEC
EN
METRISO®3000 TEST-KIT 防静电测试仪/表面绝缘电阻测试仪
Metriso® 3000 - test kit 包括: 数字绝缘电阻测试仪, 温湿度传感器, USB 接口,  ETC软件 , 2 个圆柱形测试探针, 1个带接口线的测
试探针, 德语，英语，法语操作手册，校准证书，红色泡棉填充的便携箱。
• 适用于点对点绝缘电阻测试和对地绝缘电阻测试
•  带USB接口的数据存储单元方便导出数据(最大存储50.000 个). 随机软件 ETC 可生成测试报告

满足标准
IEC 61340-4-1, IEC 61340-2-3, IEC 61340-4-5
订货号
7100.3000.MK Metriso® 3000 Test Kit套装， 菜单界面 German/English/French/Spanish
7100.3000.MK.870 Metriso® 3000 Test Kit 套装，带探针 Probes 870, 菜单界面 German/English/French/Spanish
7100.3000.G Metriso® 3000 Test Instrument单独主机 , 菜单界面 German/English/French/Spanish
Accessories
7100.2000.TR50 50 m 延长线
7100.2000.ML 测试线 (com/shield, +pole)
7100.3000.SC.2D 2D and 1D Codes扫码枪
7100.3000.Z502H 8 x NiMH电池
7100.3000.Z502R 电池充电器
USB 接口 传感器和扫描枪接口
10 MOhm 自校准接口
扫码枪